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Figurka Marvel Avengers 6,5 cm

Cena brutto 35,99 zł

Cena netto 29,26 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GXP-887714

Kod producenta 4006333085741

Kod EAN 4006333085741

Producent Jada Toys

Wiek od 8 lat

Opis produktu

JADA Marvel Avengers metalowa figurka 6,5 cm

RADOŚĆ KOLEKCJONERÓW: Oficjalnie licencjonowana figurka to pozycja obowiązkowa dla fanów kultowych postaci
Marvela. Przypadnie do gustu każdemu fanowi kultowej serii Avengers. 
DO ZABAWY I DEKORACJI: Figurka ma ok. 6,5 cm wysokości, dzięki czemu mieszczą się w małej rączce, a także
sprawdzą się jako element dekoracji dziecięcego pokoju. 
SOLIDNE I ESTETYCZNE: Figurki Jada są odlewane z metalu i pokryte najwyższej jakości farbami metalicznymi.
Stabilnie stoją i pięknie się prezentują, czy to podczas zabawy, czy po odłożeniu w gablocie kolekcjonerskiej.
DOSKONAŁY POMYSŁ NA PREZENT DLA NAJMŁODSZYCH I STARSZYCH: Idealnie nadają się na prezent.
Wzbudzą pozytywne emocje nie tylko entuzjastów animacji Avengers. Przeniosą w sentymentalną podróż do
magicznego świata bohaterów.
ZBUDUJ SWOJE IMPERIUM SUPERBOHATERÓW: są dostępni 4 bohaterowie: Iron Man, Captain America, Black
Panther, Antman. Odpowiednie dla dzieci powyżej 8 roku życia.

Zbierz je wszystkie i stwórz własną drużynę bohaterów, ponieważ świat superbohaterów jest w twoich rękach! Napisz własną
historię z tymi figurkami Iron Man, Captain America, Black Panther i Antman. Produkty Jada Toys wyróżnia wierność
szczegółów, różnorodność oferty i najwyższa jakość w perfekcji. Pojazdy i figurki wiernie odwzorowują klasyczny wygląd
pierwowzorów znanych z ekranów kina, gier czy animacji. Produkty Jada Toys są zawsze aktualizowane o najnowsze i
aktualnie popularne trendy. Niezależnie od tego, czy są to zdalnie sterowane pojazdy, figurki do zabawy i akcji zawsze cechują
się starannością i precyzją w oddaniu oryginału. Jada Toys od ponad 20 lat inspiruje ambitnych kolekcjonerów i dzieci.
Wszystkie produkty Jada Toys są wytwarzane zgodnie z najsurowszymi normami jakości i produkcji z niezwykłą dbałością o
nawet najdrobniejsze szczegóły.

Różne wzory. Produkt wysyłany losowo, brak możliwości wyboru konkretnego modelu. Cena dotyczy 1szt.

Wiek: od 8 lat
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